
いつも関東バスをご利用頂きありがとうございます。
以下の停留所におきまして、運行ダイヤの一部変更を行います。
あらかじめご了承の上、ご利用くださいますようお願い申し上げます。

・荻５３　五日市街道営業所～荻窪駅南口 休日のみ
荻窪駅行 旧 新 荻窪駅行 旧 新

五日市街道営業所 20:21 → 20:19 荻窪二丁目 20:25 → 20:23
高井戸境 20:21 → 20:19 川南 20:27 → 20:25
柳窪 20:22 → 20:20 荻窪四丁目 20:28 → 20:26
荻窪一丁目 20:23 → 20:21 荻窪橋 20:29 → 20:27
西田小学校 20:24 → 20:22 東電荻窪支社前 20:30 → 20:28

・荻５１　荻窪駅南口～シャレ―ル荻窪 平日のみ
シャレール荻窪行 旧 新 荻窪駅行 旧 新
荻窪駅 7:24 → 7:23 シャレール荻窪 7:10 → 7:09
荻窪電話局 7:24 → 7:23 西田端橋 7:10 → 7:09
荻窪高校 7:25 → 7:24 松渓中学 7:11 → 7:10
忍川橋 7:25 → 7:24 荻窪二丁目 7:12 → 7:11
荻窪四丁目 7:27 → 7:26 川南 7:15 → 7:14
川南 7:28 → 7:27 荻窪四丁目 7:16 → 7:15
荻窪二丁目 7:29 → 7:28 荻窪橋 7:17 → 7:16
松渓中学 7:30 → 7:29 東電荻窪支社前 7:18 → 7:17
西田端橋 7:30 → 7:29

ご利用の皆様へ

運行ダイヤ一部変更のお知らせ

実　施　日 10月15日（火）より
関東バス株式会社　五日市街道営業所　電話（03）3398-2211　　


	10.15修正

